INGO P42 224 BIALY

5%@ STAL
0,5m

7N

CE v

N
w
=]
<
N =
’o'ﬂ‘
ﬁ

120

- 595
180
150165 180195,

135 225
120 240
105 255
90 270
75 285
60 300

Oprawa kasetonowa, stata, wpuszczana w sufit.
Przeznaczona do oswietlenia ogélnego. Rozsyt
strumienia Swietlnego bezposr./posredni. Przy uzyciu
odpowiednich ramek mozliwy montaz w sufit petny
typu G/K lub nastropowo. Obudowa wykonana z blachy
stalowej pomalowanej proszkowo na kolor biaty. Zrédta
Swiatta przestoniete pomalowang na biato blachg
perforowang pomalowang z folig PC umieszczong od
wewnatrz.

® IP: 20
* Barwa Swiatta:
® Strumien Swietlny oprawy: Im



Nazwa

Kod

Kolor

Zasilanie

Moc

Typ zrédta
Swiatta

Trzonek

BIALY

230V

2x24W

T5

G5

nowoczesne oswietienie


http://golland.pl/p/ingo/ingo_p42_224_biaŁy/ingo_p42_224_biaŁy
http://golland.pl/p/ingo/ingo_p42_224_biaŁy/ingo_p42_224_biaŁy

